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am 6.10.2006 in Hannover - Eilenriede 
 

E R G E B N I S - L I S T E

WETTBEWERB:  5 km:                             Männlich/Weiblich 
 

1./1.   MJA  189 Wartburg, Geronimo v 88 LG Kreis Verden           16:28 
 2./2.   MJA  179 Knoop, Arne          87 Hannover 96               16:40 
 3./3.   MJA  208 Ludolph, Sören       88 LG Nordheide              16:59 
 4./1.   M30  193 Priebe, Philip       76 LG Weserbergland          17:03 
 5./1.   M15  175 Eckert, Robin        91 TuS Wunstorf              17:15 
 6./1.   MJB  125 Weber, Malte         90 LG Braunschweig           17:22 
 7./2.   M15   83 Clegg, Callen        91 LG Hannover               17:30 
 8./3.   M15  174 Kuckuck, Gage        91 TuS Wunstorf              17:32 
 9./1.   M14  173 Blanke, Alexander    92 TuS Wunstorf              17:43 
 10./1.   M    150 Vass, Viktor         79 Hannover                  17:53 
 11./1.   M35  151 Kolthof, Thomas      67 TuS Ricklingen            18:16 
 12./4.   MJA  196 Jentsch, Malte       88 TUS Wunstorf              18:17 
 13./1.   M45  211 Lechtenfeld, Olaf    59 TSV Victoria Linden       18:21 
 14./2.   MJB  126 Pinkowski, Martin    90 LG Braunschweig           18:27 
 15./2.   M45  145 Fritze, Bernd        57 Hannover                  18:30 
 16./1.   F    182 Kock, Julia          79 LG Hannover               18:31 
 17./2.   M35  134 Schele, Torsten      69 SV Sparkasse Hannover     18:31 
 18./3.   M35  206 Schäfer, Wolfgang    67 TUS Ricklingen            18:32 
 19./1.   M13  129 Hübner, Jeremy       93 BTSV Eintracht Braunsc    18:37 
 20./1.   M40  162 Schacht, Andreas     63 TuS Ricklingen            18:41 
 21./1.   M50  120 Weber, Ralf          56 LG Braunschweig           18:43 
 22./4.   M15  122 Metzner, Jannis      91 LG Braunschweig           18:44 
 23./5.   MJA  138 Saathoff, Jan-Hinner 87 Hannover                  18:45 
 24./1.   WJA  210 Tiedemann, Vivien    88 LG Nordheide              18:45 
 25./5.   M15  123 Hartmann, Marcus     91 LG Braunschweig           18:50 
 26./6.   MJA  214 Huhn, Sebastian      88 TKH Hannover              18:58 
 27./2.   M14  124 Abraham, Thies       92 LG Braunschweig           19:01 
 28./4.   M35  190 Wildeboer, Olaf      70 TK Hannover               19:09 
 29./3.   M45  194 Spitzer, Volker      58 Laufclub Burgwedel        19:13 
 30./2.   F    187 Ricard, Coline       86 LG Göttingen              19:14 
 31./2.   M40   80 Macke, Jürgen        65 LG Hannover               19:25 
 32./3.   F    209 Wahnig, Julia        86 SV Eintracht Hannover     19:28 
 33./3.   M40  178 Eckert, Thorsten     62 TuS Wunstorf              19:33 
 34./4.   M40  144 Kaimer, Thomas       63 Hannover                  19:35 
 35./2.   M    163 Witha, Björn         81 SG Misburg                19:36 
 36./1.   W15  213 Schwedler, Felicitas 91 TSG Bergedorf             19:39 
 37./5.   M35  183 Allerheiligen, Jens  68 LG Hannover               19:40 
 38./2.   M13  130 Höhl, Maximilian     93 BTSV Eintracht Braunsc    19:45 
 39./5.   M40  148 Neumann, Axel        64 Burgdorf                  19:47 
 40./6.   M40  167 Duske, Ralf          66 LT SC Bad Münder          19:48 
 41./7.   MJA  119 Voß, Hendrik         88 LG Hannover / MSV         19:49 
 42./1.   W35  202 Doert, Gabriele      71 Garbsener SC              19:52 
 43./2.   M30  169 Jochim, Tobias       73 LT SC Bad Münder          20:03 
 44./6.   M35  158 Schaper, Hanjo       70 DLRG Bockenem             20:04 
 45./7.   M35  191 Abels, Manuel        71 TK Hannover               20:05 
 46./1.   M12  132 Grünhagen, Kilian    94 MTV Oldendorf             20:06 
 47./4.   M45  176 Kuckuck, Detlef      60 TuS Wunstorf              20:24 
 48./1.   WJB  212 Ohmstede, Dörthe     89 LG Emstal Dörpen          20:26 
 49./2.   M50  159 Oppermann, Detlef    52 TuS Altwarmbüchen         20:27 
 50./3.   M50  207 Webers, Jürgen       53 Laufclub Burgwedel        20:31 
 51./4.   M50  149 Aßmann, Peter        54 TuS Altwarmbüchen         20:32 
 52./1.   M55  152 Struß, Gerhard       48 Paddel-Klub Hannover      20:33 
 53./5.   M50  197 Standvoß, Heinrich   52 Laufclub Burgwedel        20:35 
 54./1.   W40   91 Schacht, Gabi        63 LG Hannover               20:36 
 55./3.   M    141 Kerpen, Dennis       83 Burgdorf                  21:03 
 56./7.   M40  146 Hofmann, Thorsten    64 Hannover                  21:05 
 57./8.   M40  171 Heinze, Uwe          63 LT SC Bad Münder          21:12 
 58./4.   F    140 Tanner, Aenslee      80 Hannover                  21:15 
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59./2.   M55  137 Rehbein, Karl-Heinz  47 SV Sparkasse Hannover     21:16 
 60./3.   M55  204 Bauer, Leo           47 LG Ermissen/Peine         21:25 
 61./1.   W50  135 Dreyer, Monika       54 SV Sparkasse Hannover     21:37 
 62./5.   M45  136 Jeschonnek, Armin    60 SV Sparkasse Hannover     21:38 
 63./1.   W14  181 Langreder, Nora      92 LG Hannover               22:00 
 64./2.   M12  180 Struwe, Tim          94 MTV Oldendorf             22:09 
 65./3.   M12   86 Kuklinski, Fabian    94 SV Eintracht Hannover     22:10 
 66./1.   W13  133 Witte, Catharina     93 MTV Oldendorf             22:16 
 67./9.   M40  157 Beck, Reiner         63 Lehrte                    22:18 
 68./1.   M65  205 Dyck, Günther        40 Continental Hannover      22:19 
 69./4.   M55  142 Bosenick, Hermann    50 MTV Rethmar               22:29 
 70./2.   W13  215 Rensch, Christine    93 WSV Wolfenbüttel          22:41 
 71./6.   M50  195 Klimke, Richard      52 Tuspo Bad Münder          22:49 
 72./6.   M45  156 Beck, Michael        60 Lehrte                    22:51 
 73./2.   W35  170 Heinze, Ines         68 LT SC Bad Münder          23:31 
 74./1.   W30  168 Bachmann, Viola      73 LT SC Bad Münder          23:31 
 75./7.   M45  160 Hünnebeck, Norbert   61 Hannover                  23:38 
 76./7.   M50  143 Hanebuth, Volker     55 TSV Horst                 23:42 
 77./2.   M65  198 Hilgert, Wolfgang    37 LG Hannover               23:50 
 78./8.   M35  186 Hapke, Dirk          68 LGH / TUS Bothfeld        24:04 
 79./3.   W35  199 Bruckner, Antje      70                           24:26 
 80./1.   M10   88 Fröhle, Connor       96 SV Eintracht Hannover     24:28 
 81./2.   W50   93 Jürgens-Saathoff, Ba 56 LG Hannover               24:30 
 82./3.   M65  166 Knop, Andreas        41 SV Gehrden                24:33 
 83./6.   M15  201 Gaidzik, Benjamin    91 Ruder-Verein Bismarcks    24:34 
 84./8.   M45  192 Michel, Ulrich       60 LG Hannover               24:36 
 85./10.  M40  161 Hupe, Henning        63 Hannover                  24:58 
 86./4.   M12   89 Wegener, Justus      95 SV Eintracht Hannover     25:00 
 87./1.   W12  118 Wirausky, Josepha    94 SV Eintracht Hannover     25:09 
 88./5.   M12   87 Kathmann, Markus Tom 94 SV Eintracht Hannover     25:16 
 89./8.   M50  139 Saathoff, Reinhard   54 Hannover                  25:17 
 89./8.   W40  184 Ratering, Christel   62 LG Hannover               25:17 
 91./2.   W14   98 Wirausky, Elena      92 LG Hannover               25:34 
 92./3.   W13  114 Mischnick, Meike     93 SV Eintracht Hannover     25:51 
 93./4.   W35  121 Hübner, Simone       68 LG Braunschweig           26:05 
 94./3.   W40  172 Peters, Inken        66 Hannover                  26:10 
 95./4.   W40  200 Fransson, Susanne    64 Lauftreff TK Hannover     26:26 
 96./4.   W13  113 Karling, Patricia    93 SV Eintracht Hannover     27:46 
 97./6.   M12   90 Reinfeld, Julian     94 SV Eintracht Hannover     27:47 
 98./5.   W35  147 Hinrichsen, Cordula  69 Hannover                  28:19 
 99./3.   W14  105 Mönch, Melissa       92 LG Hannover               29:13 
 100./5.   W40  154 Puschmann, Carola    62 Hannover                  29:13 
 101./3.   W50  203 Bauer, Berta         52 LG Ermissen/Peine         29:26 
 102./5.   W13  116 Rakebrandt, Anthea   93 SV Eintracht Hannover     29:33 
 103./5.   F    153 Stange, Jenny        79 Garbsen                   33:36 
 104./2.   W15  100 Frings, Pia          91 LG Hannover               33:53 
 105./6.   W13  107 Baldessari, Maria    93 SV Eintracht Hannover     37:09 
 106./7.   W13  108 Barg, Hannah         93 SV Eintracht Hannover     37:11 
 107./3.   W15  103 Rauls, Nadine        91 LG Hannover               37:11 
 108./8.   W13  110 Gunkel, Valentina    93 SV Eintracht Hannover     37:12 
 109./9.   W13  112 Heise, Laura         93 SV Eintracht Hannover     37:12 
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WETTBEWERB:  5 km:                           Schüler M10 
 

1./80.    88 Fröhle, Connor          96 SV Eintracht Hannover     24:28 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schüler M12 
 

1./46.   132 Grünhagen, Kilian       94 MTV Oldendorf             20:06 
 2./64.   180 Struwe, Tim             94 MTV Oldendorf             22:09 
 3./65.    86 Kuklinski, Fabian       94 SV Eintracht Hannover     22:10 
 4./86.    89 Wegener, Justus         95 SV Eintracht Hannover     25:00 
 5./88.    87 Kathmann, Markus Tom    94 SV Eintracht Hannover     25:16 
 6./97.    90 Reinfeld, Julian        94 SV Eintracht Hannover     27:47 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schüler M13 
 

1./19.   129 Hübner, Jeremy          93 BTSV Eintracht Braunsc    18:37 
 2./38.   130 Höhl, Maximilian        93 BTSV Eintracht Braunsc    19:45 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schüler M14 
 

1./9.    173 Blanke, Alexander       92 TuS Wunstorf              17:43 
 2./27.   124 Abraham, Thies          92 LG Braunschweig           19:01 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schüler M15 
 

1./5.    175 Eckert, Robin           91 TuS Wunstorf              17:15 
 2./7.     83 Clegg, Callen           91 LG Hannover               17:30 
 3./8.    174 Kuckuck, Gage           91 TuS Wunstorf              17:32 
 4./22.   122 Metzner, Jannis         91 LG Braunschweig           18:44 
 5./25.   123 Hartmann, Marcus        91 LG Braunschweig           18:50 
 6./83.   201 Gaidzik, Benjamin       91 Ruder-Verein Bismarcks    24:34 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Männl. Jugend B 
 

1./6.    125 Weber, Malte            90 LG Braunschweig           17:22 
 2./14.   126 Pinkowski, Martin       90 LG Braunschweig           18:27 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Männl. Jugend A 
 

1./1.    189 Wartburg, Geronimo von  88 LG Kreis Verden           16:28 
 2./2.    179 Knoop, Arne             87 Hannover 96               16:40 
 3./3.    208 Ludolph, Sören          88 LG Nordheide              16:59 
 4./12.   196 Jentsch, Malte          88 TUS Wunstorf              18:17 
 5./23.   138 Saathoff, Jan-Hinnerk   87 Hannover                  18:45 
 6./26.   214 Huhn, Sebastian         88 TKH Hannover              18:58 
 7./41.   119 Voß, Hendrik            88 LG Hannover / MSV         19:49 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Männer 
 

1./10.   150 Vass, Viktor            79 Hannover                  17:53 
 2./35.   163 Witha, Björn            81 SG Misburg                19:36 
 3./55.   141 Kerpen, Dennis          83 Burgdorf                  21:03 
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WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M30 
 

1./4.    193 Priebe, Philip          76 LG Weserbergland          17:03 
 2./43.   169 Jochim, Tobias          73 LT SC Bad Münder          20:03 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M35 
 

1./11.   151 Kolthof, Thomas         67 TuS Ricklingen            18:16 
 2./17.   134 Schele, Torsten         69 SV Sparkasse Hannover     18:31 
 3./18.   206 Schäfer, Wolfgang       67 TUS Ricklingen            18:32 
 4./28.   190 Wildeboer, Olaf         70 TK Hannover               19:09 
 5./37.   183 Allerheiligen, Jens     68 LG Hannover               19:40 
 6./44.   158 Schaper, Hanjo          70 DLRG Bockenem             20:04 
 7./45.   191 Abels, Manuel           71 TK Hannover               20:05 
 8./78.   186 Hapke, Dirk             68 LGH / TUS Bothfeld        24:04 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M40 
 

1./20.   162 Schacht, Andreas        63 TuS Ricklingen            18:41 
 2./31.    80 Macke, Jürgen           65 LG Hannover               19:25 
 3./33.   178 Eckert, Thorsten        62 TuS Wunstorf              19:33 
 4./34.   144 Kaimer, Thomas          63 Hannover                  19:35 
 5./39.   148 Neumann, Axel           64 Burgdorf                  19:47 
 6./40.   167 Duske, Ralf             66 LT SC Bad Münder          19:48 
 7./56.   146 Hofmann, Thorsten       64 Hannover                  21:05 
 8./57.   171 Heinze, Uwe             63 LT SC Bad Münder          21:12 
 9./67.   157 Beck, Reiner            63 Lehrte                    22:18 
 10./82.   166 Knop, Andreas           65 SV Gehrden                24:33 
 11./85.   161 Hupe, Henning           63 Hannover                  24:58 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M45 
 

1./13.   211 Lechtenfeld, Olaf       59 TSV Victoria Linden       18:21 
 2./15.   145 Fritze, Bernd           57 Hannover                  18:30 
 3./29.   194 Spitzer, Volker         58 Laufclub Burgwedel        19:13 
 4./47.   176 Kuckuck, Detlef         60 TuS Wunstorf              20:24 
 5./62.   136 Jeschonnek, Armin       60 SV Sparkasse Hannover     21:38 
 6./72.   156 Beck, Michael           60 Lehrte                    22:51 
 7./75.   160 Hünnebeck, Norbert      61 Hannover                  23:38 
 8./84.   192 Michel, Ulrich          60 LG Hannover               24:36 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M50 
 

1./21.   120 Weber, Ralf             56 LG Braunschweig           18:43 
 2./49.   159 Oppermann, Detlef       52 TuS Altwarmbüchen         20:27 
 3./50.   207 Webers, Jürgen          53 Laufclub Burgwedel        20:31 
 4./51.   149 Aßmann, Peter           54 TuS Altwarmbüchen         20:32 
 5./53.   197 Standvoß, Heinrich      52 Laufclub Burgwedel        20:35 
 6./71.   195 Klimke, Richard         52 Tuspo Bad Münder          22:49 
 7./76.   143 Hanebuth, Volker        55 TSV Horst                 23:42 
 8./89.   139 Saathoff, Reinhard      54 Hannover                  25:17 
 
WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M55 
 

1./52.   152 Struß, Gerhard          48 Paddel-Klub Hannover      20:33 
 2./59.   137 Rehbein, Karl-Heinz     47 SV Sparkasse Hannover     21:16 
 3./60.   204 Bauer, Leo              47 LG Ermissen/Peine         21:25 
 4./69.   142 Bosenick, Hermann       50 MTV Rethmar               22:29 
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WETTBEWERB:  5 km:                           Senioren M65 
 

1./68.   205 Dyck, Günther           40 Continental Hannover      22:19 
 2./77.   198 Hilgert, Wolfgang       37 LG Hannover               23:50 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schülerinnen W12 
 

1./87.   118 Wirausky, Josepha       94 SV Eintracht Hannover     25:09 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schülerinnen W13 
 

1./66.   133 Witte, Catharina        93 MTV Oldendorf             22:16 
 2./70.   215 Rensch, Christine       93 WSV Wolfenbüttel          22:41 
 3./92.   114 Mischnick, Meike        93 SV Eintracht Hannover     25:51 
 4./96.   113 Karling, Patricia       93 SV Eintracht Hannover     27:46 
 5./102.  116 Rakebrandt, Anthea      93 SV Eintracht Hannover     29:33 
 6./105.  107 Baldessari, Maria       93 SV Eintracht Hannover     37:09 
 7./106.  108 Barg, Hannah            93 SV Eintracht Hannover     37:11 
 8./108.  110 Gunkel, Valentina       93 SV Eintracht Hannover     37:12 
 9./109.  112 Heise, Laura            93 SV Eintracht Hannover     37:12 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schülerinnen W14 
 

1./63.   181 Langreder, Nora         92 LG Hannover               22:00 
 2./91.    98 Wirausky, Elena         92 LG Hannover               25:34 
 3./99.   105 Mönch, Melissa          92 LG Hannover               29:13 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Schülerinnen W15 
 

1./36.   213 Schwedler, Felicitas    91 TSG Bergedorf             19:39 
 2./104.  100 Frings, Pia             91 LG Hannover               33:53 
 3./107.  103 Rauls, Nadine           91 LG Hannover               37:11 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Weibl. Jugend B 
 

1./48.   212 Ohmstede, Dörthe        89 LG Emstal Dörpen          20:26 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Weibl. Jugend A 
 

1./24.   210 Tiedemann, Vivien       88 LG Nordheide              18:45 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Frauen 
 

1./16.   182 Kock, Julia             79 LG Hannover               18:31 
 2./30.   187 Ricard, Coline          86 LG Göttingen              19:14 
 3./32.   209 Wahnig, Julia           86 SV Eintracht Hannover     19:28 
 4./58.   140 Tanner, Aenslee         80 Hannover                  21:15 
 5./103.  153 Stange, Jenny           79 Garbsen                   33:36 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Seniorinnen W30 
 

1./74.   168 Bachmann, Viola         73 LT SC Bad Münder          23:31 
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WETTBEWERB:  5 km:                           Seniorinnen W35 
 

1./42.   202 Doert, Gabriele         71 Garbsener SC              19:52 
 2./73.   170 Heinze, Ines            68 LT SC Bad Münder          23:31 
 3./79.   199 Bruckner, Antje         70                           24:26 
 4./93.   121 Hübner, Simone          68 LG Braunschweig           26:05 
 5./98.   147 Hinrichsen, Cordula     69 Hannover                  28:19 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Seniorinnen W40 
 

1./54.    91 Schacht, Gabi           63 LG Hannover               20:36 
 2./90.   184 Ratering, Christel      62 LG Hannover               25:17 
 3./94.   172 Peters, Inken           66 Hannover                  26:10 
 4./95.   200 Fransson, Susanne       64 Lauftreff TK Hannover     26:26 
 5./100.  154 Puschmann, Carola       62 Hannover                  29:13 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           Seniorinnen W50 
 

1./61.   135 Dreyer, Monika          54 SV Sparkasse Hannover     21:37 
 2./81.    93 Jürgens-Saathoff, Barba 56 LG Hannover               24:30 
 3./101.  203 Bauer, Berta            52 LG Ermissen/Peine         29:26 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           M13 - M12 
 

1.     SV Eintracht Hannover                                    1:12:26 
 86  Kuklinski, Fabian         94             22:10 
 89  Wegener, Justus           95             25:00 
 87  Kathmann, Markus Tom      94             25:16 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           M14 - M15 
 

1.     TuS Wunstorf                                               52:30 
 175  Eckert, Robin             91             17:15 
 174  Kuckuck, Gage             91             17:32 
 173  Blanke, Alexander         92             17:43 
 

2.     LG Braunschweig                                            56:35 
 122  Metzner, Jannis           91             18:44 
 123  Hartmann, Marcus          91             18:50 
 124  Abraham, Thies            92             19:01 
 

WETTBEWERB:  5 km:                           W13 - W12 
 

1.     SV Eintracht Hannover  I                                 1:18:46 
 118  Wirausky, Josepha         94             25:09 
 114  Mischnick, Meike          93             25:51 
 113  Karling, Patricia         93             27:46 
 

2.     SV Eintracht Hannover  II                                1:43:53 
 116  Rakebrandt, Anthea        93             29:33 
 107  Baldessari, Maria         93             37:09 
 108  Barg, Hannah              93             37:11 
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WETTBEWERB:  5 km:                           W15 - W14 
 

1.     LG Hannover                                              1:16:47 
 181  Langreder, Nora           92             22:00 
 98  Wirausky, Elena           92             25:34 
 105  Mönch, Melissa            92             29:13 
 



VERANSTALTUNGS-BERICHT

D L V ! Veranstalter:                                               
 Veranstaltungs- ! SV Eintracht Hannover     ! Datum :  6.10.2006              
 Bericht     ! Hubertus Mende            ! Ort   : Hannover                
 ! Heinr.-Stamme-Str. 4      ! Kreis : Hannover-Stadt          
 Veranst.-Nr.   ! 30171 Hannover            ! Bezirk: Hannover                
 6 07 3419 1 03  ! Tel.: 0511 - 85 16 26     ! Land  : Niedersachsen           
 ! Fax :                     !                                 
-----------------!---------------------------!----------------------------     
Bez. der Veranst.: 2. Eilenriede-Fünfer                                        
Kategorie        : 1  = Landesoffene Veranstaltung                            
Ausrichter       : SV Eintracht Hannover                                       
Wettkampfstätte  : Eilenriede                                                  
 :
--------------------------------------------------------------------------     
Zeitmessung:              !Veranstaltungs-   ! Meldung   ! Teilnahme ! % !     
 !Statistik         !           !           !   !     
 !------------------!-----------!-----------!---!     
 Handzeitnahme            !A. Vereine        !     16    !     10    ! 63!     
 !------------------!-----------!-----------!---!     
--------------------------!B. Altersklassen  !  m  !  w  !  m  !  w  !   !     
 ! Senioren         !   48!     !   43!     ! 90!     
 ! Seniorinnen      !     !   16!     !   14! 88!     
 ! Männer / Ju.     !    3!     !    3!     !100!     
 ! Frauen / Jui.    !     !    5!     !    5!100!     
 ! Männl. Jugend A  !    7!     !    7!     !100!     
 ! Weibl. Jugend A  !     !    1!     !    1!100!     
 ! Männl. Jugend B  !    6!     !    2!     ! 33!     
--------------------------! Weibl. Jugend B  !     !    2!     !    1! 50!     
 ! Schüler A        !   10!     !    8!     ! 80!     
 ! Schülerinnen A   !     !   14!     !    6! 43!     
 ! Schüler B        !    8!     !    7!     ! 88!     
 ! Schülerinnen B   !     !   14!     !   10! 71!     
 ! Schüler C        !    2!     !    2!     !100!     
 ! Schülerinnen C   !     !     !     !     !   !     
 ! Schüler D        !     !     !     !     !   !     
--------------------------! Schülerinnen D   !     !     !     !     !   !     
EDV-Wettkampfdaten-       !------------------!-----!-----!-----!-----!---!     
Verarbeitung:             !Summe männlich    !   84!     !   72!     ! 86!     
 !Summe Weiblich    !     !   52!     !   37! 71!     
 Programm-System:         !Summe Teilnehmer  !    136    !    109    ! 80!     
 COSA-LAUF Vers. 2.2      !------------------!-----------!-----------!---!     
 !C. Mitarbeiter    !                           !     
 Datentransfer per        ! Wettk.-Büro/EDV  !      2                    !     
 Diskette in Besten-      ! Kampfrichter     !     12    Summe           !     
 listen-Syst. nicht mögl. ! Helfer           !     10    Mitarb.    24   !     
--------------------------!------------------!---------------------------!     
Wettkampf-Leiter:      Tel.:                   Fax:                            
 Hubertus Mende, s.o.                                                          
--------------------------------------------------------------------------     
Verbandsaufsicht:      Tel.:   0511 - 81 32 35 Fax:                            
 Ulrich Michel, Gr. Barlinge 5, 30171 Hannover                                 
--------------------------------------------------------------------------     
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde): Amtl. vermessene Strecke

------------------------------------------------------------------------ 
 

Erstellt mit COSA-LAUF 2.2 -- COSA-Software, Berggartenstr. 
 5a,38271 Baddeckenstedt eMail: RenzieSoft@aol.com Home-Page: 
 http://www.cosa-software.de/ 
 


